

Dawe Invest ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 40 42 09 16

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Christian Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dawe Invest ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 40 42 09 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Dawe Holding ApS, Herlev ATC Footwear A/S, Herlev Lloyd Copenhagen ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at besidde anparter i Dawe Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.265.804 og selskabets egenkapital udgør kr. 16.851.507. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, idet selskabet er stiftet i forbindelse med ophørsspaltning af Dawe Invest ApS, CVR-nr. 27 14 02 89.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.750
Bruttoresultat	-23.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.276.553
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.200
Andre finansielle indtægter	78.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.100
Resultat før skat	2.253.902
2 Skat af årets resultat	11.902
Årets resultat	2.265.804
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.276.553
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.010.749
Disponeret i alt	2.265.804

Balance 31. december

Aktiver		2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.530.644
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.530.644</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.530.644</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.166.700
	Tilgodehavende selskabsskat	403.569
	Andre tilgodehavender	<u>1.238.394</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.808.663</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.808.663</u>
	Aktiver i alt	<u>19.339.307</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.027.664
Overført resultat	13.773.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Egenkapital i alt	16.851.507
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.277.586
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	188.339
Anden gæld	21.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.487.800
Gældsforpligtelser i alt	2.487.800
Passiver i alt	19.339.307
6 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	0	0	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	50.000	14.535.703	0	0	0	14.585.703
Resultatandel	0	0	2.276.553	-1.010.749	1.000.000	2.265.804
Udloddet udbytte	0	0	-248.889	248.889	0	0
Overført til overført resultat	0	-14.535.703	0	14.535.703	0	0
	50.000	0	2.027.664	13.773.843	1.000.000	16.851.507

Noter

	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.100
	116.100
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-11.902
	-11.902
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	14.502.980
Kostpris 31. december 2018	14.502.980
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.276.553
Udbytte	-248.889
Opskrivninger 31. december 2018	2.027.664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	16.530.644

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dawe Holding ApS, Herlev	62,2 %	26.576.598	3.667.405
ATC Footwear A/S, Herlev	62,2 %	22.631.688	3.853.235
Lloyd Copenhagen ApS, København	47 %	1.455.718	463.248

4. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Hallum Shoes ApS under konkurs, Aarhus	25 %	-100.506	-101.664

Der foreligger endnu ikke officiel årsrapport på Hallum Shoes ApS under konkurs for 2018. Ovenstående oplysninger er fra årsrapporten for 2017. Selskabet er under konkurs.

Noter

5. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter af kr. 1 fordelt på 5.000 A-anparter a kr. 5.000 og 45.000 B-anparter a kr. 45.000.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
